
UCHWAŁA NR XIII/127/2019
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212, ust.2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
4 art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                  (tj. Dz. U. 
z 2019 r.,  poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 102.153.337,88 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 90.341.806,88 zł i dochody majątkowe w kwocie 11.811.531,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym:

2. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 27.822.219,-  zł,

3. dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 12.224.669,88   zł,

4. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 230.000,- zł.

5. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 40.416,- zł.

6. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 6.502.510,- zł.

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 104.770.925,88 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 85.929.292,55 zł  i wydatki majątkowe 12.066.867,33 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, tym:

2. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
27.822.219,- zł,

3. wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 16.068.970,80  zł,

4. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 281.892,- zł,

5. wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii

w kwocie 4.000,- zł.

6. wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 40.416,- zł.

7. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 6.502.510,- zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.617.588,- zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 93



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z :

1) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 167.165,- zł,

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia – 2.416.699,- zł,

3) wolnych środków – 33.724,- zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie

6.245.492,- zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 3.627.904,- zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 400.000 zł,

2) celową w kwocie 265.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych

z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 3.973.000,- zł oraz 
plan kosztów w kwocie 3.973.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 1.506.924,- zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej  kwocie 1.506.924,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych  nie może przekroczyć kwoty 8.300.000,-  zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 697.882,59 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, którego maksymalną wysokość  ustala się w kwocie 5.000.000,- 
zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych oraz 
emitowania długoterminowych papierów wartościowych  w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich  albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej,  o ile zmiany te nie pogorszą  wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 93



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Marek Podstawka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 93



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIII/127/2019
Rady Gminy Niemce
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu gminy na 2020 r.

Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Dochody razem 102 153 337,88
Bieżące 90 341 806,88

Pozostałe dochody bieżące 22 192 037,00

Podatki i opłaty 20 010 397,00

Subwencja ogólna 18 332 687,00

Dotacje bieżące 29 806 685,88

Majątkowe 11 811 531,00
Środki na iwestycje 96 000,00

Dotacje majątkowe 11 715 531,00

Dochody na zadania własne 42 202 434,00
Bieżące 42 202 434,00

Pozostałe dochody bieżące 22 192 037,00

Podatki i opłaty 20 010 397,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 715,00
Roz.01095 Pozostała działalność 1 715,00

Bieżące 1 715,00
Pozostałe dochody bieżące 1 715,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 715,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 52 179,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 179,00

Bieżące 52 179,00
Pozostałe dochody bieżące 52 179,00

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 23 174,00
§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 795,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

21 459,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 251,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 42 209,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 25,00

Bieżące 25,00
Pozostałe dochody bieżące 25,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

25,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120,00

Bieżące 120,00
Pozostałe dochody bieżące 120,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00
Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79,00

Bieżące 79,00

Strona 1 z 8Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 93



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Pozostałe dochody bieżące 79,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

Roz.75095 Pozostała działalność 41 985,00

Bieżące 41 985,00
Pozostałe dochody bieżące 41 985,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

41 985,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400,00
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 400,00

Bieżące 1 400,00
Pozostałe dochody bieżące 1 400,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 400,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 998 033,00

Roz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 66 532,00

Bieżące 66 532,00
Podatki i opłaty 66 532,00

§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

66 532,00

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 889 517,00

Bieżące 6 889 517,00
Podatki i opłaty 6 889 517,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 760 779,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 28 799,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 2 932,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 861,00
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 646,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 951 520,00

Bieżące 5 951 520,00
Podatki i opłaty 5 951 520,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 390 270,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 749 150,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 38 345,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 329 978,00
§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 29 014,00
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 164 000,00
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 763,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

539 360,00

Bieżące 539 360,00
Pozostałe dochody bieżące 3 500,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00
Podatki i opłaty 535 860,00

Strona 2 z 8Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 93



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 77 955,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw
164 565,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 63 340,00
Roz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 5 144,00

Bieżące 5 144,00
Podatki i opłaty 5 144,00

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 144,00
Roz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 21 545 960,00

Bieżące 21 545 960,00
Pozostałe dochody bieżące 21 545 960,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 109 960,00
§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 436 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 195 632,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 480,00

Bieżące 11 480,00
Pozostałe dochody bieżące 11 480,00

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 480,00
Roz.80104 Przedszkola 184 152,00

Bieżące 184 152,00
Pozostałe dochody bieżące 184 152,00

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 85 200,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 98 952,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 993,00
Roz.85216 Zasiłki stałe 5 963,00

Bieżące 5 963,00
Pozostałe dochody bieżące 5 963,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 963,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30,00

Bieżące 30,00
Pozostałe dochody bieżące 30,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30,00

Dział 855 Rodzina 328 615,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
61 000,00

Bieżące 61 000,00
Pozostałe dochody bieżące 61 000,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

61 000,00

Roz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 267 615,00

Bieżące 267 615,00
Pozostałe dochody bieżące 267 615,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

10 620,00

§ 0830 Wpływy z usług 256 995,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 566 703,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 502 510,00

Strona 3 z 8Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 93



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Bieżące 6 502 510,00
Podatki i opłaty 6 502 510,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

6 502 510,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

40 416,00

Bieżące 40 416,00
Podatki i opłaty 40 416,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 40 416,00
Roz.90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 220,00

Bieżące 220,00
Podatki i opłaty 220,00

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 220,00
Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 557,00

Bieżące 23 557,00
Pozostałe dochody bieżące 4 879,00

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4 797,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82,00
Podatki i opłaty 18 678,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 678,00

Dział 926 Kultura fizyczna 9 955,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 82,00

Bieżące 82,00
Pozostałe dochody bieżące 82,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

82,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 873,00

Bieżące 9 873,00
Pozostałe dochody bieżące 9 873,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 973,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie własnych zadań 1 571 328,00
Bieżące 1 495 328,00

Dotacje bieżące 1 495 328,00

Majątkowe 76 000,00
Dotacje majątkowe 76 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 164 596,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 164 596,00

Bieżące 88 596,00
Dotacje bieżące 88 596,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 596,00

Majątkowe 76 000,00
Dotacje majątkowe 76 000,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 000,00

Strona 4 z 8Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 93



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Dział 801 Oświata i wychowanie 622 932,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00

Bieżące 100 000,00
Dotacje bieżące 100 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00

Roz.80104 Przedszkola 522 932,00

Bieżące 522 932,00
Dotacje bieżące 522 932,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

522 932,00

Dział 852 Pomoc społeczna 783 800,00
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

39 100,00

Bieżące 39 100,00
Dotacje bieżące 39 100,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 100,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

86 000,00

Bieżące 86 000,00
Dotacje bieżące 86 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 374 000,00

Bieżące 374 000,00
Dotacje bieżące 374 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

374 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 188 700,00

Bieżące 188 700,00
Dotacje bieżące 188 700,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 700,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00

Bieżące 96 000,00
Dotacje bieżące 96 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 000,00

Subwencja 18 332 687,00
Bieżące 18 332 687,00

Subwencja ogólna 18 332 687,00

Dział 758 Różne rozliczenia 18 332 687,00
Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 587 498,00

Bieżące 15 587 498,00
Subwencja ogólna 15 587 498,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 587 498,00
Roz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 745 189,00

Bieżące 2 745 189,00
Subwencja ogólna 2 745 189,00

Strona 5 z 8Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 93



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 745 189,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami

27 822 219,00

Bieżące 27 822 219,00
Dotacje bieżące 27 822 219,00

Dział 750 Administracja publiczna 125 049,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 125 049,00

Bieżące 125 049,00
Dotacje bieżące 125 049,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

125 049,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 870,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 870,00

Bieżące 2 870,00
Dotacje bieżące 2 870,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 870,00

Dział 752 Obrona narodowa 800,00
Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Bieżące 800,00
Dotacje bieżące 800,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

Dział 852 Pomoc społeczna 17 000,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00

Bieżące 17 000,00
Dotacje bieżące 17 000,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

Dział 855 Rodzina 27 676 500,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 21 471 000,00

Bieżące 21 471 000,00
Dotacje bieżące 21 471 000,00

§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 471 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 161 000,00

Bieżące 6 161 000,00
Dotacje bieżące 6 161 000,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 161 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

44 500,00

Bieżące 44 500,00

Strona 6 z 8Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 93



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Dotacje bieżące 44 500,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 500,00

Dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

12 224 669,88

Bieżące 489 138,88
Dotacje bieżące 489 138,88

Majątkowe 11 735 531,00
Środki na iwestycje 96 000,00

Dotacje majątkowe 11 639 531,00

Dział 600 Transport i łączność 839 400,00
Roz.60095 Pozostała działalność 839 400,00

Majątkowe 839 400,00
Dotacje majątkowe 839 400,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

839 400,00

Dział 750 Administracja publiczna 10 800,00
Roz.75095 Pozostała działalność 10 800,00

Bieżące 10 800,00
Dotacje bieżące 10 800,00

§ 2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 620,00

§ 2318 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

9 180,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 61 363,90
Roz.80101 Szkoły podstawowe 61 363,90

Bieżące 61 363,90
Dotacje bieżące 61 363,90

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 607,97

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

55 755,93

Dział 852 Pomoc społeczna 416 974,98
Roz.85295 Pozostała działalność 416 974,98

Bieżące 416 974,98
Dotacje bieżące 416 974,98

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

414 991,84

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 983,14

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 056 131,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 996 439,00

Majątkowe 996 439,00
Dotacje majątkowe 996 439,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

996 439,00

Roz.90095 Pozostała działalność 9 059 692,00

Strona 7 z 8Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 93



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Majątkowe 9 059 692,00
Środki na iwestycje 96 000,00

§ 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

96 000,00

Dotacje majątkowe 8 963 692,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 770 925,00

§ 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

192 767,00

Dział 926 Kultura fizyczna 840 000,00
Roz.92695 Pozostała działalność 840 000,00

Majątkowe 840 000,00
Dotacje majątkowe 840 000,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

840 000,00

Strona 8 z 8
PD1015

Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 93



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIII/127/2019
Rady Gminy Niemce
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu gminy na 2020 r.

Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki razem 104 770 925,88
Bieżące 85 929 292,55

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 32 835 304,44

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 741 715,19

Dotacje bieżące 2 129 297,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 309 895,92

Wydatki na obsługę długu 913 080,00

Majątkowe 18 841 633,33
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 027 633,33

Dotacje majątkowe 814 000,00

Wydatki na zadania własne 60 879 736,08
Bieżące 57 527 967,75

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 31 822 079,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 482 951,75

Dotacje bieżące 2 129 297,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 180 560,00

Wydatki na obsługę długu 913 080,00

Majątkowe 3 351 768,33
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 337 768,33

Dotacje majątkowe 14 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 304 600,00
Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 269 600,00

Bieżące 19 600,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 19 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
§ 4260 Zakup energii 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 1 600,00
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Majątkowe 250 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Roz.01030 Izby rolnicze 35 000,00

Bieżące 35 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 35 000,00

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

35 000,00

Dział 600 Transport i łączność 4 235 463,27
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 2 242 903,62

Bieżące 2 242 903,62
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 800,00

Strona 1 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 241 103,62

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 3 500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 187 603,62

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 792 559,65

Bieżące 844 118,77
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 15 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 829 118,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 107,87
§ 4270 Zakup usług remontowych 140 632,41
§ 4300 Zakup usług pozostałych 496 500,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 4 626,00
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 252,49

Majątkowe 948 440,88
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 948 440,88

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 440,88
Roz.60017 Drogi wewnetrzne 50 000,00

Majątkowe 50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00

Majątkowe 150 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 493 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 493 000,00

Bieżące 273 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 273 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
§ 4260 Zakup energii 1 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 12 000,00
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Majątkowe 220 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 169 450,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 164 450,00

Bieżące 164 450,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 5 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 159 450,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 159 450,00
Roz.71035 Cmentarze 5 000,00

Bieżące 5 000,00

Strona 2 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Dział 720 Informatyka 99 646,00
Roz.72095 Pozostała działalność 99 646,00

Bieżące 99 646,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 99 646,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 890,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 78 300,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 6 456,00

Dział 750 Administracja publiczna 7 773 233,75
Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 000,00

Bieżące 219 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 213 000,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 213 000,00
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 107 154,00

Bieżące 5 862 575,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 4 778 595,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 737 762,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 500,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 397,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
75 936,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 066 980,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00
§ 4260 Zakup energii 79 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 140 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 393 300,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 550,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 48 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 730,00
§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 57 780,00
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 620,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 38 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00

Majątkowe 244 579,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 244 579,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 579,00
Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 108 000,00

Bieżące 108 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 000,00

Strona 3 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 105 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 889 595,00

Bieżące 889 595,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 807 095,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 581,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 502,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 521,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
16 491,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 81 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00
§ 4260 Zakup energii 4 500,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 200,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
Roz.75095 Pozostała działalność 449 484,75

Bieżące 449 484,75
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 116 060,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 79 970,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
130,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 263 424,75

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 014,75
§ 4300 Zakup usług pozostałych 166 410,00
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 004 876,56
Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 14 000,00

Majątkowe 14 000,00
Dotacje majątkowe 14 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

14 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 722 376,56

Bieżące 419 648,19
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 161 020,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 060,00

Strona 4 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 722,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 680,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
2 958,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 600,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 222 628,19

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 993,19
§ 4260 Zakup energii 46 125,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 29 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 15 500,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 010,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00

Majątkowe 302 728,37
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 302 728,37

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 302 728,37
Roz.75414 Obrona cywilna 3 000,00

Bieżące 3 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 265 500,00

Bieżące 265 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 265 500,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
§ 4810 Rezerwy 265 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 913 080,00
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
913 080,00

Bieżące 913 080,00
Wydatki na obsługę długu 913 080,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

913 080,00

Dział 758 Różne rozliczenia 400 000,00
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00

Bieżące 400 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 400 000,00

§ 4810 Rezerwy 400 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 28 497 521,63
Roz.80101 Szkoły podstawowe 18 938 773,63

Bieżące 18 772 865,83
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 16 030 632,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 243 321,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 952 302,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 446 087,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
343 747,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 175,00

Strona 5 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 984 941,83

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 665,60
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 850,00
§ 4260 Zakup energii 434 813,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 67 517,23
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 13 500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego
2 125,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 040,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 18 300,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 692 031,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 757 292,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 757 292,00

Majątkowe 165 907,80
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 165 907,80

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 907,80
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 846 547,00

Bieżące 846 547,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 692 982,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 561,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 910,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 608,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
14 603,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 121 838,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 750,00
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 900,00
§ 4260 Zakup energii 17 500,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego
46 596,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 170,00
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 770,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 352,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 727,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 727,00
Roz.80104 Przedszkola 5 735 950,00

Bieżące 5 685 950,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 929 266,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 033 325,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 644,00

Strona 6 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594 388,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
82 309,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 461 555,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 570,00
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00
§ 4260 Zakup energii 127 900,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 11 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego
966 435,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 3 800,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 350,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00

Dotacje bieżące 132 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 132 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 163 129,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 129,00

Majątkowe 50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 586 510,00

Bieżące 586 510,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 28 865,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
800,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 265,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 557 645,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 521 695,00
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego
7 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 850,00
Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 103 218,00

Bieżące 103 218,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 103 218,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 566,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 65 652,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 137 909,00

Bieżące 1 137 909,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 093 847,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 326,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 213,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 872,00

Strona 7 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

22 436,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 462,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 650,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 712,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 600,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00
Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

157 549,00

Bieżące 157 549,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 128 014,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 995,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 461,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 381,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
4 177,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 990,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 545,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 545,00
Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
988 665,00

Bieżące 988 665,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 824 421,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 298,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 825,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 121,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
18 177,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 111 136,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 100,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 536,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 108,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 108,00
Roz.80195 Pozostała działalność 2 400,00

Bieżące 2 400,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 400,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 468 189,00
Roz.85121 Lecznictwo ambulatoryjne 182 297,00

Bieżące 182 297,00
Dotacje bieżące 182 297,00

§ 2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

182 297,00

Strona 8 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

Bieżące 4 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 281 892,00

Bieżące 281 892,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 79 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 800,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 202 892,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 179 092,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 154 319,00
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 600 000,00

Bieżące 600 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 600 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

600 000,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 81 000,00

Bieżące 81 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 81 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

81 000,00

Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 97 702,00

Bieżące 97 702,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 90 780,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 518,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 610,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
1 652,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 922,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

39 100,00

Bieżące 39 100,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 39 100,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 100,00
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe
126 110,00

Bieżące 126 110,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 110,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 126 110,00
Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00

Bieżące 75 000,00

Strona 9 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 75 000,00
Roz.85216 Zasiłki stałe 374 000,00

Bieżące 374 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 374 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 374 000,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 314 057,00

Bieżące 1 314 057,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 191 359,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923 824,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 640,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
19 495,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 120 368,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00
§ 4260 Zakup energii 2 730,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 025,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 44 186,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 890,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 20 500,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 080,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 467,00
§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych
2 060,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 430,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 330,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 330,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 262 950,00

Bieżące 262 950,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 237 950,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 510,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 202 440,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 167 200,00

Bieżące 167 200,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 167 200,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 167 200,00
Roz.85295 Pozostała działalność 17 200,00

Bieżące 17 200,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 17 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 200,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 200,00

Strona 10 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

Roz.85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 200,00

Bieżące 5 200,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 5 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 440,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 285 970,00
Roz.85401 Świetlice szkolne 190 970,00

Bieżące 190 970,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 165 721,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 489,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 217,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 444,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
3 571,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 16 230,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 125,00
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 025,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 980,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 019,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 019,00
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00

Bieżące 15 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00
Roz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 55 000,00

Bieżące 55 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00
Roz.85495 Pozostała działalność 25 000,00

Bieżące 25 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Dział 855 Rodzina 1 627 367,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
193 016,00

Bieżące 193 016,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 175 665,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 630,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 681,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
2 854,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 17 351,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 075,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 460,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 816,00

Strona 11 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00
Roz.85504 Wspieranie rodziny 64 599,00

Bieżące 64 599,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 63 327,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 317,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 113,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
1 297,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 272,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00
Roz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 093 000,00

Bieżące 1 093 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 837 270,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 640,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 980,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 690,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
17 960,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 255 230,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00
§ 4220 Zakup środków żywności 106 920,00
§ 4260 Zakup energii 51 400,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 060,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 13 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 250,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
Roz.85508 Rodziny zastępcze 65 730,00

Bieżące 65 730,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 65 730,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

65 730,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 211 022,00

Bieżące 211 022,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 211 022,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

211 022,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 565 335,65
Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 100,00

Bieżące 24 100,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 17 600,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 500,00

Strona 12 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 502 510,00

Bieżące 6 442 510,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 306 954,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 111,00
§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 57 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 748,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
5 095,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 135 556,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 128 556,00

Majątkowe 60 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00

Bieżące 35 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 35 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
Roz.90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 2 000,00

Bieżące 2 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 229 172,00

Bieżące 1 120 085,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 120 085,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
§ 4260 Zakup energii 926 085,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

Majątkowe 109 087,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 087,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 087,00
Roz.90095 Pozostała działalność 772 553,65

Bieżące 738 553,65
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 372,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 372,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 735 181,65

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00
§ 4260 Zakup energii 19 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 655 181,65
§ 4430 Różne opłaty i składki 22 000,00

Strona 13 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

Majątkowe 34 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 494 846,22
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 033 728,80

Bieżące 920 703,52
Wydatki na realizację zadań statutowych 140 703,52

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 462,58
§ 4260 Zakup energii 34 150,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 19 551,94
§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 089,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 2 450,00

Dotacje bieżące 780 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 780 000,00

Majątkowe 113 025,28
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 113 025,28

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 200,03
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 825,25

Roz.92116 Biblioteki 1 370 000,00

Bieżące 770 000,00
Dotacje bieżące 770 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 770 000,00

Majątkowe 600 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 91 117,42

Bieżące 91 117,42
Wydatki na realizację zadań statutowych 56 117,42

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 961,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 156,42

Dotacje bieżące 35 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 387 638,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 152 103,00

Bieżące 112 103,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 29 884,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 184,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 700,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 82 219,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00
§ 4260 Zakup energii 18 050,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 13 767,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 4 652,00

Majątkowe 40 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

Strona 14 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 535,00

Bieżące 235 535,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 5 535,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 535,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Dotacje bieżące 230 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

230 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 27 822 219,00
Bieżące 27 822 219,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 702 928,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 87 702,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 031 589,00

Dział 750 Administracja publiczna 125 049,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 125 049,00

Bieżące 125 049,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 125 049,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 189,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 148,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 512,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
200,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 870,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 870,00

Bieżące 2 870,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 870,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 397,56
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,71
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
58,73

Dział 752 Obrona narodowa 800,00
Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Bieżące 800,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 800,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

Dział 852 Pomoc społeczna 17 000,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00

Bieżące 17 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

Dział 855 Rodzina 27 676 500,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 21 471 000,00

Bieżące 21 471 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 176 190,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 540,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

Strona 15 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 090,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
3 560,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 775,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 231,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 544,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 290 035,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 21 290 035,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 161 000,00

Bieżące 6 161 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 398 019,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 323,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 357,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
3 039,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 21 427,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 583,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 544,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 741 554,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 741 554,00
Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

44 500,00

Bieżące 44 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 44 500,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 500,00

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego

800 000,00

Majątkowe 800 000,00
Dotacje majątkowe 800 000,00

Dział 600 Transport i łączność 800 000,00
Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

Majątkowe 100 000,00
Dotacje majątkowe 100 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

Majątkowe 700 000,00
Dotacje majątkowe 700 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

15 268 970,80

Bieżące 579 105,80

Strona 16 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 310 297,44

Wydatki na realizację zadań statutowych 171 061,44

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 746,92

Majątkowe 14 689 865,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 689 865,00

Dział 600 Transport i łączność 1 000 000,00
Roz.60095 Pozostała działalność 1 000 000,00

Majątkowe 1 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 600,00
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 400,00

Dział 750 Administracja publiczna 12 000,00
Roz.75095 Pozostała działalność 12 000,00

Bieżące 12 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 12 000,00

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 357,00
§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 673,00
§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 319,00
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,00
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
58,00

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

188,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 61 363,90
Roz.80101 Szkoły podstawowe 61 363,90

Bieżące 61 363,90
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 52 712,46

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 030,89
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 040,57
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 868,08
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 693,18
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
98,99

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

980,75

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 651,44

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200,94
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 041,50
§ 4307 Zakup usług pozostałych 3 613,35
§ 4309 Zakup usług pozostałych 355,65
§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 221,36
§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 218,64

Dział 852 Pomoc społeczna 505 741,90
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe
43 641,92

Bieżące 43 641,92
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 641,92

§ 3119 Świadczenia społeczne 43 641,92
Roz.85295 Pozostała działalność 462 099,98

Bieżące 462 099,98
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 245 584,98

Strona 17 z 18Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 93



Plan na rokSymbol Nazwa

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 657,18
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 953,37
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 167,33
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,36
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
40,60

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 721,14

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61 760,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 162 410,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 213,00
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 747,00
§ 4307 Zakup usług pozostałych 144 450,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 105,00

§ 3117 Świadczenia społeczne 19 440,00
§ 3257 Stypendia różne 34 665,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 689 865,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 276 141,00

Majątkowe 1 276 141,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 276 141,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 702,00
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 439,00

Roz.90095 Pozostała działalność 11 413 724,00

Majątkowe 11 413 724,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 413 724,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 031 265,00
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 382 459,00

Dział 926 Kultura fizyczna 1 000 000,00
Roz.92695 Pozostała działalność 1 000 000,00

Majątkowe 1 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Strona 18 z 18
PW1116

Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 93



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/127/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

 Przychody i rozchody budżetu gminy na 2020 r.

Symbol Treść Przychody Rozchody

Ogółem 3 627 904,006 245 492,00
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

Europejskiej

167 165,00902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

Europejskiej

167 165,00RF

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

2 416 699,00905

Nadwyżka środków wynikająca z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi

55 892,00RF

Środki pieniężne na rachunku budżetu (Ul. akacjowa- ustawa o Funduszu

Dróg Samorządowych)

340 603,00RF

Nadwyżka środków na rachunku budżetu- wpłaty na panele fotowoltaiczne 2 020 204,00RF

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 361 628,00950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 361 628,00RF

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 300 000,00952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 300 000,00RF

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 627 904,00992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 627 904,00RF

Strona 1 z 1Budżet 2020
PPR1029

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 93



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIII/127/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z

budżetu gminy w 2020 r.

Symbol Nazwa Plan na rok

Wydatki razem 2 943 297,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 397 000,00

Wydatki na zadania własne 397 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 132 000,00

132 000,00Roz.80104 Przedszkola

132 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540

132 000,00Dotacja dla przedszkola niepublicznego Krasnalek w Krasieninie KoloniiRF

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 35 000,00

35 000,00Roz.92195 Pozostała działalność

35 000,00Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

§ 2360

35 000,00Dotacje na wspieranie zadań polegających na udzieleniu dostępu do wydarzeń kulturalnych i

artystycznych

RF

Kultura fizycznaDział 926 230 000,00

230 000,00Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

230 000,00Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

§ 2360

230 000,00Dotacje na wspieranie zadań polegających na upowszechnianiu kultury fizcznej i sportuRF

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 2 546 297,00

Wydatki na zadania własne 1 746 297,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 14 000,00

14 000,00Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji

14 000,00Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

§ 6170

14 000,00Komenda Wojewódzka Policji - dotacja celowa na zakup samochoduRI

Ochrona zdrowiaDział 851 182 297,00

182 297,00Roz.85121 Lecznictwo ambulatoryjne

182 297,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

§ 2560

18 000,00Dotacja dla SPZOZ w Niemcach na wydatki remontoweRF

49 500,00Dotacja na program polityki zdrowotnej (szczepionki przeciwko HPV)RF

114 797,00Dotacja na program zdrowotno-profilaktyczny- rehabilitacjaRF

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 550 000,00

780 000,00Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

780 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480

780 000,00Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w NiemcachRF

770 000,00Roz.92116 Biblioteki

770 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480

770 000,00Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w NiemcachRF

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami

samorządu terytorialnego

800 000,00

Transport i łącznośćDział 600 800 000,00

100 000,00Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Strona 1 z 2Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 93



Symbol Nazwa Plan na rok

100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300

100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Lubelskiego na realizację zadania Przebudowa

drogi wojewódzkiej Nr 828 Garbów-Krasienin-Niemce poprzez budowę ciągu pieszego w m. Nasutów

RI

700 000,00Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe

700 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300

500 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Lubelskiego na realizację zadania Przebudowa drogi

powiatowej nr 1549L na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 809 o długości ok. 2,4 km

RI

100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Lubelskiego na realizację zadania Przebudowa drogi

powiatowej Nr 2214L  w m. Majdan Krasieniński w zakresie budowy chodnika...

RI

100 000,00Dotacja celowa na realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej Nr 2221w m. Ciecierzyn -

Ludwinów-Boduszyn w zakresie budowy chodnika

RI

Strona 2 z 2Budżet 2020
PDOT1024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 93



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIII/127/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r.

Symbol Plan na rokNazwa

Wydatki razem 18 027 633,33

Wydatki na zadania własne 3 337 768,33

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 250 000,00

250 000,00Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

250 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

50 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wola NiemieckaRI

100 000,00Budowa kanalizacji w m. ElizówkaRI

50 000,00Budowa kanalizacji w m. Rudka KozłowieckaRI

50 000,00Budowa ujęcia wody w m. Jakubowice Konińskie (studnia)RI

Transport i łącznośćDział 600 1 148 440,88

948 440,88Roz.60016 Drogi publiczne gminne

948 440,88Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

100 000,00Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 106048L w m. Rudka KołowieckaRI

100 000,00Budowa chodnika przy ul Poprzecznej w m. DysRI

80 000,00Modernizacja drogi gminnej Nr 106041L ul. Klonowej w m. Jakubowice Konińskie KoloniaRI

100 000,00Modernizacja drogi gminnej Nr 106081L Pólko-NasutówRI

494 500,00Przebudowa drogi gminnej o nr 106061L w m. Jakubowice Konińskie, gmina Niemce, ul. AkacjowaRI

29 000,00Przebudowa drogi nr 106046L w m. Wola Niemiecka- ZalesieRI

26 407,80Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 106048L w m. Rudka KozłowieckaSRK

10 533,08Przygotowanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej/chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 103358L w

m. Stoczek Kolonia
SSK

4 000,00Wykonanie  dokumentacji projektowej budowy drogi na działce nr 177 w m. Wola KrasienińskaSWK

4 000,00Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi na działce nr 153 w m. Wola KrasienińskaSWK

50 000,00Roz.60017 Drogi wewnetrzne

50 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

50 000,00Budowa drogi wewnętrznej w m. Niemce (Słoneczna 2)RI

150 000,00Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

150 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

150 000,00Utwardzenie dna i skarp wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej Nr 112559 L w m. Dys gm. NiemceRI

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 220 000,00

220 000,00Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

220 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

220 000,00Zakup dwóch lokali mieszkalnych  w budynku wielorodzinnym w m. NiemceGN

Administracja publicznaDział 750 244 579,00

244 579,00Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

244 579,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

244 579,00Dostosowanie budynku UG Niemce do wymogów przeciwpożarowychRI

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 302 728,37

302 728,37Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

302 728,37Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

300 000,00Zakup samochodów na potrzeby jednostek OSP z terenu gminyRI

1 500,00Zabezpieczenie środków na zakup działki od Spółdzielni Samopomoc Chłopska pod parking przy OSP

Krasienin
SKK

1 228,37Zakup działki przy remizie OSP w Krasienin Kolonia z przeznaczeniem na parkingSKr

Strona 1 z 3Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 93



Symbol Plan na rokNazwa

Oświata i wychowanieDział 801 215 907,80

165 907,80Roz.80101 Szkoły podstawowe

65 907,80Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

50 000,00Budowa (powiększenie ) parkingu przy Szkole Podstawowej w NiemcachRI

15 907,80Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej z oświetleniem  przy SP w Jakubowicach KonińskichSJK

100 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

100 000,00Zakup działki na potrzeby SP w DysieRI

50 000,00Roz.80104 Przedszkola

50 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

50 000,00Budowa (powiększenie) parkingu przy Przedszkolu Publicznym w NiemcachRI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 203 087,00

60 000,00Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

60 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

60 000,00Zakup wagi na PSZOKGN

109 087,00Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

109 087,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

12 000,00Montaż lampy oświetleniowej przy skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Nr 828 z drogą gminną Nr 106043L

w m. Nasutów
RI

5 000,00Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej nr 106054 prowadzącej do świetlicy w m. BaszkiSBa

8 000,00Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze 106063L  o długości ok.800 m w m. BoduszynSBo

19 000,00Budowa oświetlenia ul. Malinowej w m. Jakubowice Konińskie KoloniaSJKK

8 000,00Wykonanie dokumentacji projektu oświetlenia drogi gminnej w Krasieninie Kol. przy drodze gminnej nad

rzeką Mininą.
SKK

8 000,00Wykonanie dokumentacji projektu oświetlenia drogi gminnej w Krasieninie Kol.przy drodze gminnej nr

106030L
SKK

16 000,00Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 106042 L w m. KrasieninSKr

10 332,00Rozbudowa oświetlenia przy ul. Spacerowej  w m. LeonówSL

22 755,00Wykonanie projektu i rozpoczęcie budowy oświetlenia przy ul. Południowej w m. LeonówSL

34 000,00Roz.90095 Pozostała działalność

34 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

14 000,00Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Ciecierzynie ŻulinieSC

5 000,00Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Jakubowice KonińskieSJKK

15 000,00Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. StoczekSSt

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 713 025,28

113 025,28Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

70 200,03Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

3 500,00Budowa chodnika prowadzącego do świetlicy w m. BaszkiSBa

1 500,00Budowa przyłącza wody do świetlicy w m. BaszkiSBa

5 000,00Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego  wraz z osprzętem na poddasze świetlicy w m. ElizówkaSE

12 172,23Zakup bramy i ogrodzenia świetlicy w m. KawkaSKa

2 500,00Budowa przyłącza wodociągowego do świetlicy w m. BaszkiSL

5 000,00Budowa odwodnienia budynku   i chodnika świetlicy w m. ŁagiewnikiSŁ

3 000,00Budowa ogrodzenia terenu wokół świetlicy w m. ŁagiewnikiSŁ

6 000,00Budowa przyłącza elektrycznego do świetlicy w m. ŁagiewnikiSŁ

12 527,80Budowa ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej w m. OsówkaSOs

3 000,00Budowa przyłącza wodociągowego do świetlicy w m. PólkoSP

16 000,00Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. Wola NiemieckaSWN

42 825,25Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

18 450,53Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w m. Majdan Krasieniński.SMK

24 374,72Zakup działki pod budowę świetlicy i placu zabaw w m. ZalesieSZ

600 000,00Roz.92116 Biblioteki

600 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

Strona 2 z 3Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 93



Symbol Plan na rokNazwa

600 000,00Wyposażenie budynku centrum kultury w NiemcachRI

Kultura fizycznaDział 926 40 000,00

40 000,00Roz.92601 Obiekty sportowe

30 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

20 000,00Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej obok remizy OSP w DysieSD

10 000,00Budowa sportowego  boiska w m. PólkoSP

10 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

10 000,00Zakup urządzenia do nawadniania murawy na boisku w m. CiecierzynRI

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii

Europejskiej
14 689 865,00

Transport i łącznośćDział 600 1 000 000,00

1 000 000,00Roz.60095 Pozostała działalność

839 400,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

839 400,00Mobliny LOF w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  (budowa m.in. węzłów

przesiadkowych
RI

160 600,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

160 600,00Mobilny LOF w ramach zintegrowanych Inwestycji TerytorialnychRI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 12 689 865,00

1 276 141,00Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

996 439,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

905 382,00Niskoemisyjna gmina Niemce (budwa i modernizacja oświetlenia OZE)RI

91 057,00Niskoemisyjna gmina Niemce- etap IIRI

279 702,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

230 759,00Niskoemisyjna gmina NiemceRI

48 943,00Niskoemisyjna Gmina Niemce- etap IIRI

11 413 724,00Roz.90095 Pozostała działalność

8 382 459,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

6 133 348,00ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE -etap IVRI

120 000,00ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE- ETAP VRI

1 612 172,00Poprawa spójności przestrzennej , spolecznej i kulturowej LOF poprzez rewitalizacjęRI

516 939,00Termomodernizacja budynków uzytecznosci publicznej na terenie gminy NiemceRI

3 031 265,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

1 971 547,00Eco-efektywna gmina Niemce -etap IV(fotowoltaika)RI

96 000,00ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE- ETAP VRI

786 738,00Poprawa spójności przestrzennej, społecznej i kulturowej  LOF poprzez rewitalizacjęRI

176 980,00Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Niemce ( Szkola  Podstawowa w

Krasieninie, Ośrodek Pomocy Społecznej w Nemcach, UG Niemce),
RI

Kultura fizycznaDział 926 1 000 000,00

1 000 000,00Roz.92695 Pozostała działalność

840 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

840 000,00ZIELONY LOF (budowa ścieżek rowerowych, adaptacja budynku na zieloną szkołę oraz świetlicę wiejską,

oznakowanie , punkty
RI

160 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

160 000,00ZIELONY LOF (budowa ścieżek rowerowych, adaptacja budynku na zieloną szkolę i świetlicę wiejską)RI

Strona 3 z 3Budżet 2020
PI1027

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 93



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XIII/127/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Wydatki razem 15 268 970,80
Transport i łącznośćDział 600 1 000 000,00

1 000 000,00Roz.60095 Pozostała działalność

839 400,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

839 400,00Mobliny LOF w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  (budowa m.in. węzłów

przesiadkowych

RI

160 600,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

160 600,00Mobilny LOF w ramach zintegrowanych Inwestycji TerytorialnychRI

Administracja publicznaDział 750 12 000,00

12 000,00Roz.75095 Pozostała działalność

7 673,00Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4018

7 673,00Mobliny LOF w ramach ZIT -UERF

2 357,00Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4019

1 354,00Mobliny LOF w ramach ZIT -BPRF

1 003,00Mobilny LOF w ramach ZIT- BGRF

1 319,00Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4118

1 319,00Mobilny LOF w ramach ZIT - UERF

405,00Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4119

233,00Mobliny LOF w ramach ZIT- BPRF

172,00Mobilny LOF w ramach ZIT -BGRF

188,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych§ 4128

188,00Mobliny LOF w ramach ZIT -UERF

58,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych§ 4129

33,00Mobilny LOF w ramach ZIT-BPRF

25,00Mobilny LOF w ramach ZIT - BGRF

Oświata i wychowanieDział 801 61 363,90

61 363,90Roz.80101 Szkoły podstawowe

40 030,89Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4017

34 802,12"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

5 228,77"Młodzi, aktywni, kreatywni"SPRK

4 040,57Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4019

3 425,42"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

615,15"Młodzi, aktywni, kreatywni"SPRK

6 868,08Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4117

5 973,96"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

894,12"Młodzi, aktywni, kreatywni"SPRK

693,18Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4119

587,99"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

105,19"Młodzi, aktywni, kreatywni"SPRK

980,75Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych§ 4127

852,65"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

128,10"Młodzi, aktywni, kreatywni"SPRK

98,99Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych§ 4129

Strona 1 z 3Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 93



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

83,92"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

15,07"Młodzi, aktywni, kreatywni"SPRK

2 041,50Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217

2 041,50"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

200,94Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219

200,94"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

3 613,35Zakup usług pozostałych§ 4307

3 613,35"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

355,65Zakup usług pozostałych§ 4309

355,65"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

2 221,36Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4707

2 221,36"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

218,64Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4709

218,64"Rynek pracy zwojuję! Programuję, językami władam, eksperymentuję"SPK

Pomoc społecznaDział 852 505 741,90

43 641,92Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

43 641,92Świadczenia społeczne§ 3119

30 141,92Stop dla wykluczenia - nowa szansa- wkład własnyOPS

13 500,00Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia społeczno-zawodowego w Gminach: Jastków, Lubartów,

Niemce, Spiczyn

OPS

462 099,98Roz.85295 Pozostała działalność

19 440,00Świadczenia społeczne§ 3117

19 440,00Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia społeczno-zawodowego w Gminach: Jastków, Lubartów,

Niemce, Spiczyn

OPS

34 665,00Stypendia różne§ 3257

34 665,00Stop dla wykluczenia - nowa szansaOPS

151 953,37Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4017

14 089,37Klub Seniora w Gminie NiemceOPS

72 034,00Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia społeczno-zawodowego w Gminach: Jastków, Lubartów,

Niemce, Spiczyn

OPS

65 830,00Stop dla wykluczenia - nowa szansaOPS

1 657,18Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4019

1 657,18Klub Seniora w Gminie NiemceOPS

26 167,33Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4117

2 426,10Klub Seniora w Gminie NiemceOPS

12 405,00Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia społeczno-zawodowego w Gminach: Jastków, Lubartów,

Niemce, Spiczyn

OPS

11 336,23Stop dla wykluczenia - nowa szansaOPS

285,36Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4119

285,36Klub Seniora w Gminie NiemceOPS

3 721,14Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych§ 4127

345,14Klub Seniora w Gminie NiemceOPS

1 763,00Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia społeczno-zawodowego w Gminach: Jastków, Lubartów,

Niemce, Spiczyn

OPS

1 613,00Stop dla wykluczenia - nowa szansaOPS

40,60Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych§ 4129

40,60Klub Seniora w Gminie NiemceOPS

61 760,00Wynagrodzenia bezosobowe§ 4177

36 760,00Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia społeczno-zawodowego w Gminach: Jastków, Lubartów,

Niemce, Spiczyn

OPS

25 000,00Stop dla wykluczenia - nowa szansaOPS

16 213,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217

Strona 2 z 3Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 93



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

14 853,00Klub Seniora w Gminie NiemceOPS

1 360,00Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia społeczno-zawodowego w Gminach: Jastków, Lubartów,

Niemce, Spiczyn

OPS

1 747,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219

1 747,00Klub Seniora w Gminie NiemceOPS

144 450,00Zakup usług pozostałych§ 4307

57 550,00Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia społeczno-zawodowego w Gminach: Jastków, Lubartów,

Niemce, Spiczyn

OPS

86 900,00Stop dla wykluczenia - nowa szansaOPS

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 12 689 865,00

1 276 141,00Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

996 439,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

905 382,00Niskoemisyjna gmina Niemce (budwa i modernizacja oświetlenia OZE)RI

91 057,00Niskoemisyjna gmina Niemce- etap IIRI

279 702,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

230 759,00Niskoemisyjna gmina NiemceRI

48 943,00Niskoemisyjna Gmina Niemce- etap IIRI

11 413 724,00Roz.90095 Pozostała działalność

8 382 459,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

1 612 172,00Poprawa spójności przestrzennej , spolecznej i kulturowej LOF poprzez rewitalizacjęRI

6 133 348,00ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE -etap IVRI

516 939,00Termomodernizacja budynków uzytecznosci publicznej na terenie gminy NiemceRI

120 000,00ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE- ETAP VRI

3 031 265,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

786 738,00Poprawa spójności przestrzennej, społecznej i kulturowej  LOF poprzez rewitalizacjęRI

1 971 547,00Eco-efektywna gmina Niemce -etap IV(fotowoltaika)RI

176 980,00Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Niemce ( Szkola  Podstawowa

w Krasieninie, Ośrodek Pomocy Społecznej w Nemcach, UG Niemce),

RI

96 000,00ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE- ETAP VRI

Kultura fizycznaDział 926 1 000 000,00

1 000 000,00Roz.92695 Pozostała działalność

840 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

840 000,00ZIELONY LOF (budowa ścieżek rowerowych, adaptacja budynku na zieloną szkołę oraz świetlicę

wiejską, oznakowanie , punkty

RI

160 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

160 000,00ZIELONY LOF (budowa ścieżek rowerowych, adaptacja budynku na zieloną szkolę i świetlicę wiejską)RI

Strona 3 z 3
PW1111

Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 93



Załącznik Nr 7

uchwały Nr XIII/127/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

L.p.
Dział 

Rozdział 

Nazwa zakładu 

budżetowego

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody

w tym 

dotacje z 

budżetu

Koszty
w tym wpłata 

do budżetu

Zakupy 

inwestycyjne

Stan środków obrotowych na 

koniec roku 

1.

900    

90017

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Niemcach 320 000,00 3 973 000,00 0,00 3 973 000,00 0,00 0,00 320 000,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego  zakładu budżetowego na 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 93



Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych

prowadzących działalność określoną w systemie oświaty

oraz wydatków nimi finansowanych w 2020 r.

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XIII/127/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Dochody łącznie 1 506 924,00
Wydatki łącznie 1 506 924,00
Przedszkole Publiczne w Niemcach - PPN

0,00Stan środków na początek roku

Dochody 331 500,00
Oświata i wychowanieDział 801 331 500,00

31 000,00Roz.80104 Przedszkola

30 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej§ 0960

1 000,00Wpływy z różnych dochodów§ 0970

300 500,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

300 000,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

§ 0670

500,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

Wydatki 331 500,00
Oświata i wychowanieDział 801 331 500,00

31 000,00Roz.80104 Przedszkola

21 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

10 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300

300 500,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

300 500,00Zakup środków żywności§ 4220

Szkoła Podstawowa w Jakubowicach Konińskich - SPJK
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 185 038,00
Oświata i wychowanieDział 801 185 038,00

185 038,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

40 188,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych

umów o podobnym charakterze

§ 0750

144 800,00Wpływy z usług§ 0830

50,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

Wydatki 185 038,00
Oświata i wychowanieDział 801 185 038,00

185 038,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

30 188,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

144 850,00Zakup środków żywności§ 4220

10 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300

Szkoła Podstawowa w Krasieninie - SPK
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 141 040,00
Oświata i wychowanieDział 801 141 040,00

Strona 1 z 3Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 93



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

141 040,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

140 940,00Wpływy z usług§ 0830

100,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

Wydatki 141 040,00
Oświata i wychowanieDział 801 141 040,00

141 040,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

141 040,00Zakup środków żywności§ 4220

Szkoła Podstawowa w Nasutowie - SPN
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 41 786,00
Oświata i wychowanieDział 801 41 786,00

41 786,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

41 736,00Wpływy z usług§ 0830

50,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

Wydatki 41 786,00
Oświata i wychowanieDział 801 41 786,00

41 786,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

41 786,00Zakup środków żywności§ 4220

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 281 950,00
Oświata i wychowanieDział 801 281 950,00

31 350,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

500,00Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

§ 0610

30 750,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych

umów o podobnym charakterze

§ 0750

100,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

250 600,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

250 500,00Wpływy z usług§ 0830

100,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

Wydatki 281 950,00
Oświata i wychowanieDział 801 281 950,00

31 450,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

20 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

11 450,00Zakup usług pozostałych§ 4300

250 500,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

250 500,00Zakup środków żywności§ 4220

Szkoła Podstawowa w Rudce Kozłowieckiej - SPRK
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 46 220,00
Oświata i wychowanieDział 801 46 220,00

46 220,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

46 170,00Wpływy z usług§ 0830

50,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

Wydatki 46 220,00
Oświata i wychowanieDział 801 46 220,00

Strona 2 z 3Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 93



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

46 220,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

46 220,00Zakup środków żywności§ 4220

Zespół Placówek Oświatowych w Ciecierzynie - ZPOC
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 146 100,00
Oświata i wychowanieDział 801 146 100,00

12 100,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

12 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych

umów o podobnym charakterze

§ 0750

100,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

134 000,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

133 900,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

§ 0670

100,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

Wydatki 146 100,00
Oświata i wychowanieDział 801 146 100,00

12 100,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

12 100,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

134 000,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

134 000,00Zakup środków żywności§ 4220

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie - ZPOD
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 333 290,00
Oświata i wychowanieDział 801 333 290,00

333 290,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

333 190,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

§ 0670

100,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

Wydatki 333 290,00
Oświata i wychowanieDział 801 333 290,00

333 290,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

333 290,00Zakup środków żywności§ 4220

Strona 3 z 3
PW1113

Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 93



Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego
w 2020 r.

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XIII/127/2019
Rady Gminy Niemce
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

Wydatki razem 697 882,59
Sołectwo Baszki 20 659,75

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 5 000,00
5 000,00Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
5 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
5 000,00Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej nr 106054 prowadzącej do świetlicy w

m. Baszki
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 15 659,75

12 659,75Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
6 159,75Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
6 159,75Zakup wyposażenia do świetlicy w m. Baszki
1 500,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 500,00Zakup usług konserwatorskich placu zabaw w m. Baszki
5 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
1 500,00Budowa przyłącza wody do świetlicy w m. Baszki
3 500,00Budowa chodnika prowadzącego do świetlicy w m. Baszki
3 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
3 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
3 000,00Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka w m. Baszki

Sołectwo Boduszyn 16 603,62
Transport i łącznośćDział 600 8 603,62

4 603,62Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
4 603,62Zakup usług pozostałych§ 4300
4 603,62Dofinansowanie przewozów bus na terenie sołectwa Boduszyn
4 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup kamienia do utwardzenia dróg gminnych w m. Boduszyn
1 000,00Zakup usług remontowych§ 4270
1 000,00Przeprowadzenie remontu dróg gminnych wraz z naprawą progów zwalniających na terenie

sołectwa Boduszyn
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 8 000,00

8 000,00Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
8 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
8 000,00Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze 106063L  o długości ok.800 m w m. Boduszyn

Sołectwo Ciecierzyn 37 907,80
Transport i łącznośćDział 600 10 000,00

5 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
5 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
5 000,00Zakup usług przewozowych na terenie sołectwa Ciecierzyn (linia 24 i 74)
5 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
5 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
5 000,00Zakup kruszywa drogowego na remonty dróg na terenie sołectwa Ciecierzyn

Strona 1 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

Oświata i wychowanieDział 801 3 907,80
3 907,80Roz. 80101 Szkoły podstawowe
3 907,80Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 907,80Zakup tablicy interaktywnej dla ZPO Ciecierzyn

Pomoc społecznaDział 852 2 000,00
2 000,00Roz. 85295 Pozostała działalność
2 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 000,00Zakup materiałów i wyposażenia dla Klubu Seniora w m. Ciecierzyn

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 14 000,00
14 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
14 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
14 000,00Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Ciecierzynie Żulinie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 4 000,00
4 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 000,00Zakup strojów oraz sprzętu nagłośnieniowego dla  Zespołu Ludowego w Ciecierzynie

Kultura fizycznaDział 926 4 000,00
4 000,00Roz. 92601 Obiekty sportowe
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 000,00Zakup urządzenia do nawodniania boiska w m. Ciecierzyn

Sołectwo Dys 37 907,80
Transport i łącznośćDział 600 5 000,00

5 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
5 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
5 000,00Dopłata do przewozów MPK na terenie  sołectwa Dys.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 1 500,00
1 500,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
1 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 500,00Zakup doposażenia OSP w Dysie w sprzęt specjalistyczny

Oświata i wychowanieDział 801 1 907,80
1 907,80Roz. 80101 Szkoły podstawowe
1 907,80Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 907,80Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby ZPO Dys

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 7 000,00
7 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
2 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 500,00Zakup wyposażenia do świetlicy przy remizie OSP w Dysie
1 250,00Zakup energii§ 4260
1 250,00Zakup energii na potrzeby obiektów kultury na terenie sołectwa Dys
1 250,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 250,00Zakup usług konserwatorskich dla obiektów kultury na terenie sołectwa Dys
2 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360
2 000,00Zakup usług informatycznych przy remizie OSP w Dysie

Kultura fizycznaDział 926 22 500,00
22 500,00Roz. 92601 Obiekty sportowe

1 250,00Zakup energii§ 4260
1 250,00Zakup energii na potrzeby obiektów sportowych na terenie sołectwa Dys.
1 250,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 250,00Zakup usług konserwatorskich dla obiektów sportowych na terenie sołectwa Dys

Strona 2 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

20 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
20 000,00Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej obok remizy OSP w Dysie

Sołectwo Dziuchów 11 940,96
Transport i łącznośćDział 600 5 000,00

5 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
5 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
5 000,00Dofinansowanie do  komunikacji publicznej w m. Dziuchów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 6 940,96
6 440,96Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
6 440,96Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
6 240,96Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dziuchowie

200,00Zakup paliwa do podkaszarki na potrzeby świetlicy wiejskiej w m. Dziuchów
500,00Roz. 92195 Pozostała działalność
500,00Zakup usług pozostałych§ 4300
500,00Współorganizacja Święta Kwitnących Sadów w Dziuchowie

Sołectwo Elizówka 37 907,80
Administracja publicznaDział 750 10 000,00

10 000,00Roz. 75095 Pozostała działalność
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 000,00Zakup tablic numeryczno-informacyjnych na terenie sołectwa Elizówka

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 8 000,00
8 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
8 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
8 000,00Zakup i montaż monitoringu i fotopułapek wraz z konserwacją w m. Elizówka

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 16 407,80
8 500,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 500,00Zakup wyposażenia do świetlicy wraz z konserwacją terenu  w m. Elizówka
5 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
5 000,00Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego  wraz z osprzętem na poddasze świetlicy w m.

Elizówka
7 907,80Roz. 92195 Pozostała działalność
7 907,80Zakup usług pozostałych§ 4300
7 907,80Organizacja festynów kulturalno-sportowych dla społeczności lokalnej

Kultura fizycznaDział 926 3 500,00
3 500,00Roz. 92601 Obiekty sportowe
3 500,00Zakup usług pozostałych§ 4300
3 500,00Utrzymanie boiska sportowego w m. Elizówka

Sołectwo Jakubowice Konińskie 37 907,80
Transport i łącznośćDział 600 5 000,00

5 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
5 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
5 000,00Zakup uslug przewozowych na terenie sołectwa Jakubowice Konińskie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 4 000,00
4 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 000,00Zakup sprzętu, ubrań i wyposażenia dla OSP Jakubowice Konińskie Kolonia

Oświata i wychowanieDział 801 25 907,80
25 907,80Roz. 80101 Szkoły podstawowe

Strona 3 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

9 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
6 000,00Zakup wyposażenia na potrzeby SP w Jakubowicach Konińskich
3 000,00Zakup książek do szkoły podstawowej w Jakubowicach Konińskich
1 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 000,00Dokonanie  nasadzeń zieleni przy SP w Jakubowicach Konińskich

15 907,80Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
15 907,80Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej z oświetleniem  przy SP w Jakubowicach

Konińskich
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 3 000,00

3 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
3 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
3 000,00Organizacja i dofinansowanie Rodzinnego Pikniku Rekreacyjno-Sportowego w m.

Jakubowice Konińskie
Sołectwo Jakubowice Konińskie Kolonia 32 145,81

Transport i łącznośćDział 600 5 000,00
5 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
5 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
5 000,00Zakup usług przewozowych na terenie sołectwa Jakubowice Konińskie Kolonia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 3 145,81
3 145,81Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
3 145,81Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 145,81Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby OSP Jakubowice Konińskie Kolonia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 24 000,00
19 000,00Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
19 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
19 000,00Budowa oświetlenia ul. Malinowej w m. Jakubowice Konińskie Kolonia

5 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
5 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
5 000,00Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Jakubowice Konińskie

Sołectwo Kawka 17 172,23
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 17 172,23

15 172,23Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup wyposażenia do świetlicy w m. Kawka

12 172,23Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
12 172,23Zakup bramy i ogrodzenia świetlicy w m. Kawka

2 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
2 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
2 000,00Organizacja festynu rodzinnego w m Kawka

Sołectwo Kolonia Bystrzyca 10 121,38
Transport i łącznośćDział 600 7 000,00

7 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
7 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
7 000,00Zakup usług przewozowych na terenie sołectwa Kolonia Bystrzyca.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 3 121,38
2 921,38Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
2 921,38Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 921,38Zakup wyposażenia świetlicy w Dziuchowie

200,00Roz. 92195 Pozostała działalność
200,00Zakup usług pozostałych§ 4300

Strona 4 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

200,00Organizacja Święta Kwitnących Sadów w Dziuchowie

Sołectwo Krasienin 21 228,37
Transport i łącznośćDział 600 4 000,00

4 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
4 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
4 000,00Zakup usług przewozowych na terenie sołectwa Krasienin ( linia 44)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 1 228,37
1 228,37Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
1 228,37Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060
1 228,37Zakup działki przy remizie OSP w Krasienin Kolonia z przeznaczeniem na parking

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 16 000,00
16 000,00Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
16 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
16 000,00Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 106042 L w m. Krasienin

Sołectwo Krasienin Kolonia 22 517,23
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 5 000,00

5 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 500,00Zakup wyposażenia samochodu strażackiego OSP Krasienin
1 500,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060
1 500,00Zabezpieczenie środków na zakup działki od Spółdzielni Samopomoc Chłopska pod parking

przy OSP Krasienin
Oświata i wychowanieDział 801 1 517,23

1 517,23Roz. 80101 Szkoły podstawowe
1 517,23Zakup usług remontowych§ 4270
1 517,23Zakup elementów placu zabaw przy SP w m. Krasienin Kolonia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 16 000,00
16 000,00Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
16 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

8 000,00Wykonanie dokumentacji projektu oświetlenia drogi gminnej w Krasieninie Kol.przy drodze
gminnej nr 106030L

8 000,00Wykonanie dokumentacji projektu oświetlenia drogi gminnej w Krasieninie Kol. przy drodze
gminnej nad rzeką Mininą.

Sołectwo Leonów 34 268,65
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 34 268,65

33 087,00Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
33 087,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
10 332,00Rozbudowa oświetlenia przy ul. Spacerowej  w m. Leonów
22 755,00Wykonanie projektu i rozpoczęcie budowy oświetlenia przy ul. Południowej w m. Leonów

1 181,65Roz. 90095 Pozostała działalność
1 181,65Zakup usług pozostałych§ 4300
1 181,65Utrzymanie i konserwacja placu zabaw w m. Leonów

Sołectwo Ludwinów 12 168,40
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 12 168,40

9 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
5 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
5 000,00Zakup doposażenia placu zabaw i świetlicy gminnej
1 500,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 500,00Usługa konserwatora  placu zabaw wraz z terenem wokół świetlicy
2 500,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

Strona 5 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

2 500,00Budowa przyłącza wodociągowego do świetlicy w m. Baszki
3 168,40Roz. 92195 Pozostała działalność
3 168,40Zakup usług pozostałych§ 4300
3 168,40Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Dziecka

Sołectwo Łagiewniki 16 982,69
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 16 982,69

16 982,69Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
2 982,69Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 982,69Zakup wyposażenia świetlicy w m. Łagiewniki

14 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
6 000,00Budowa przyłącza elektrycznego do świetlicy w m. Łagiewniki
3 000,00Budowa ogrodzenia terenu wokół świetlicy w m. Łagiewniki
5 000,00Budowa odwodnienia budynku   i chodnika świetlicy w m. Łagiewniki

Sołectwo Majdan Krasieniński 24 450,53
Gospodarka mieszkaniowaDział 700 5 000,00

5 000,00Roz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
5 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
5 000,00Wznowienie granic działki gminnej nr 385 w m. Majdan Krasieniński.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 19 450,53
19 450,53Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 000,00Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Majdanie Krasienińskim

18 450,53Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060
18 450,53Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w m. Majdan Krasieniński.

Sołectwo Nasutów 37 907,80
Transport i łącznośćDział 600 5 000,00

5 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
5 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
5 000,00Dofinansowanie do przewozów MPK  na terenie sołectwa Nasutów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 8 000,00
8 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 000,00Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby OSP Nasutów
4 000,00Zakup usług remontowych§ 4270
4 000,00Zakup usług remontowych dla budynku OSP Nasutów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 1 000,00
1 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
1 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 000,00Utrzymanie placów zabaw na terenie sołectwa Nasutów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 15 907,80
15 907,80Roz. 92195 Pozostała działalność
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

2 000,00Zakup materiałów i wyposażenia Grupy Teatralnej z Nasutowa
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectwa (pozostające w dyspozycji  Klubu

Gospodyń Wiejskich w Nasutowie)
5 000,00Zakup namiotu na potrzeby  sołectwa Nasutów
5 907,80Zakup usług pozostałych§ 4300
5 907,80Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Nasutów

Kultura fizycznaDział 926 8 000,00

Strona 6 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

8 000,00Roz. 92601 Obiekty sportowe
8 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
8 000,00Utrzymanie boiska sportowego w m. Nasutów

Sołectwo Niemce 37 907,80
Transport i łącznośćDział 600 20 907,80

20 907,80Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
7 407,80Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
7 407,80Zakup kruszywa na remont dróg sołectwa Niemce

11 000,00Zakup usług remontowych§ 4270
11 000,00Remont ulicy Słonecznej  poprzez uzupełnienie brakującej części asfaltu w m. Niemce

2 500,00Zakup usług pozostałych§ 4300
2 500,00Budowa zejścia na plac zabaw przy ulicy Prostej (stopnie+pochylnia) w m. Niemce

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 12 000,00
12 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
12 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
12 000,00Rewitalizacja parku w m. Niemce

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 5 000,00
5 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
5 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 000,00Zakup wyposażenia do namiotu na potrzeby sołectwa (w dyspozycji  Koła Gospodyń

Wiejskich Niemce)
4 000,00Dofinansowanie  II części książki ,,Ocalić od zapomnienia"

Sołectwo Nowy Staw 15 238,94
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 15 238,94

15 238,94Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
13 738,94Zakup usług remontowych§ 4270
13 738,94Remont świetlicy w  Nowym Stawie

1 500,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 500,00Usługa pielęgnacji i utrzymania terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Nowy Staw

Sołectwo Osówka 16 527,80
Transport i łącznośćDział 600 4 000,00

4 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
4 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
4 000,00Utwardzenie  drogi działce nr 681 w m. Osówka (Babia Góra)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 12 527,80
12 527,80Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
12 527,80Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
12 527,80Budowa ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej w m. Osówka

Sołectwo Pólko 22 441,42
Transport i łącznośćDział 600 3 000,00

3 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
3 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
3 000,00Zakup usług przewozowych na terenie sołectwa Pólko

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 9 441,42
6 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
3 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
3 000,00Utrzymanie porządku na terenie przy świetlicy w m . Pólko
3 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
3 000,00Budowa przyłącza wodociągowego do świetlicy w m. Pólko

Strona 7 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

3 441,42Roz. 92195 Pozostała działalność
3 441,42Zakup usług pozostałych§ 4300
3 441,42Organizacja festynu kulturalno-sportowego dla dzieci w m. Pólko

Kultura fizycznaDział 926 10 000,00
10 000,00Roz. 92601 Obiekty sportowe
10 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
10 000,00Budowa sportowego  boiska w m. Pólko

Sołectwo Pryszczowa Góra 13 950,07
Transport i łącznośćDział 600 10 700,07

10 700,07Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
10 700,07Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 700,07Zakup progów zwalniających na potrzeby sołec. Pryszczowa Góra

Administracja publicznaDział 750 1 200,00
1 200,00Roz. 75095 Pozostała działalność
1 200,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 200,00Zakup tablic numeryczno-informacyjnych na terenie sołectwa Pryszczowa Góra

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 2 050,00
2 050,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
2 050,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 000,00Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy w m. Pryszczowa Góra

50,00Zakup paliwa do kosiarki na potrzeby  sołec. Pryszczowa Góra

Sołectwo Rudka Kozłowiecka 37 907,80
Transport i łącznośćDział 600 31 407,80

5 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
5 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
5 000,00Zakup usług przewozowych na terenie sołectwa Rudka Kozłowiecka

26 407,80Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
26 407,80Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
26 407,80Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 106048L w m. Rudka Kozłowiecka

Oświata i wychowanieDział 801 4 500,00
4 500,00Roz. 80101 Szkoły podstawowe
4 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 200,00Zakup zabawek i wyposażenia klasy ,,0" w Szkole Podstawowej w Rudce Kozłowieckiej.
2 300,00Zakup wyposażenia klasy ósmej w postaci ławek i krzeseł dla Szkoły Podstawowej w Rudce

Kozłowieckiej
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 2 000,00

2 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
2 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
2 000,00Organizacja festynu kulturalno-sportowego w m. Rudka Kozłowiecka.

Sołectwo Stoczek 18 347,38
Gospodarka mieszkaniowaDział 700 2 000,00

2 000,00Roz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
2 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
2 000,00Wykonanie usługi geodezyjnej dla działki nr 11 w m. Stoczek

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 1 347,38
1 347,38Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
1 347,38Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 347,38Zakup wyposażenia samochodu strażackiego dla OSP Krasienin

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 15 000,00

Strona 8 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

15 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
15 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
15 000,00Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Stoczek

Sołectwo Stoczek Kolonia 13 533,08
Transport i łącznośćDział 600 10 533,08

10 533,08Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
10 533,08Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
10 533,08Przygotowanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej/chodnika wzdłuż drogi gminnej nr

103358L w m. Stoczek Kolonia
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 3 000,00

3 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
3 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
3 000,00Wznowienie granic  działki na której usytuowana jest remiza OSP w m. Stoczek Kolonia

Sołectwo Swoboda 14 632,41
Transport i łącznośćDział 600 11 632,41

3 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
3 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
3 000,00Dopłata do przewozów autobusowych na trasie Swoboda-Lublin
8 632,41Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
8 632,41Zakup usług remontowych§ 4270
8 632,41Remont dróg na terenie sołectwa  Swoboda

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 2 000,00
2 000,00Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
2 000,00Zakup usług remontowych§ 4270
2 000,00Wymiana lamp oświetleniowych w ilości 6 szt. wzdłuż drogi pomiędzy Swobodą a Kolonią

Bystrzycą
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 000,00

1 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
1 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 000,00Zakup doposażenia do świetlicy w m. Dziuchów

Sołectwo Wola Krasienińska 15 314,75
Transport i łącznośćDział 600 8 000,00

8 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
8 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
4 000,00Wykonanie  dokumentacji projektowej budowy drogi na działce nr 177 w m. Wola

Krasienińska
4 000,00Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi na działce nr 153 w m. Wola Krasienińska

Administracja publicznaDział 750 2 814,75
2 814,75Roz. 75095 Pozostała działalność
2 814,75Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 814,75Zakup tablic numeryczno-informacyjnych na terenie sołectwa Wola Krasieninska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 3 500,00
3 500,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 500,00Zakup wyposażenia samochodu strażackiego na potrzeby OSP Krasienin

Oświata i wychowanieDział 801 1 000,00
1 000,00Roz. 80101 Szkoły podstawowe
1 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 000,00Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy SP w Krasieninie

Strona 9 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 93



Symbol Nazwa
Plan na rok

2020

Sołectwo Wola Niemiecka 37 907,80
Transport i łącznośćDział 600 7 000,00

1 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
1 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 000,00Dofinansowanie do komunikacji publicznej w m. Wola Niemiecka
6 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
6 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
6 000,00Zakup progu zwalniającego na drodze gminnej 106077L oraz spowalniacza ruchu na drodze

nr 106045L przy skrzyzowaniu ,,V" linii.
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 30 907,80

30 907,80Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
14 907,80Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

7 000,00Zakup wyposażenia  placu zabaw wraz z jego utrzymaniem w m. Stara Wieś sołectwo Wola
Niemiecka

7 907,80Zakup wyposażenia świetlicy w m. Wola Niemiecka
16 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
16 000,00Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. Wola Niemiecka

Sołectwo Zalesie 24 374,72
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 24 374,72

24 374,72Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
24 374,72Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060
24 374,72Zakup działki pod budowę świetlicy i placu zabaw w m. Zalesie

Strona 10 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 93



360 193,26

337 689,33

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

PFS1026

Strona 11 z 11Budżet 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 93


		2020-01-03T14:36:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




